

برگزاری مسابقات تکواندو خردسالان آذربایجان شرقی

نوزی: دستمزد بازیکنان خارجی تراکتور کمتر از بازیکنان ایرانی است



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مالک باشگاه تراکتور گفت: دستمزد بازیکنان خارجی تراکتور با این قیمت دلار، باز هم از دستمزد بازیکنان داخلی پایین تر است. عصر آزادی آنلاین، محمدرضا نوزی مطلق در گفت‌وگوی تلفنی با برنامه ورزش و مردم، در رابطه با مشکلات باشگاه‌های خصوصی برای رقابت با بخش دولتی، اظهار داشت: در همه جای دنیا در تمامی حوزه‌ها همچون صنعت و خدمات، بخش خصوصی توان رقابت با بخش دولتی را ندارد؛ چرا که باشگاه‌های دولتی به راحتی از جیب دولت و مردم شارژ مالی می‌شوند و عین خیالشان هم نیست. مدیران دولتی فقط به فکر امروز هستند تا هواداران علیه‌شان حرف نزنند، فقط به این موضوع توجه دارند که پشت سرشان حرف و حدیثی نباشد. نحوه هزینه‌کرد و صرفه‌جویی برای‌شان مهم نیست و به راحتی بخش خصوصی را دور می‌زنند.

وی در پاسخ به سوال مجری برنامه مبنی بر اینکه چه پیشنهادی برای کنترل قیمت بازیکنان داخلی دارید؟ گفت: ما با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال به مشکلات باشگاه‌های خصوصی اشاره کرده‌ایم. در اقتصاد، میزان عرضه و تقاضا رابطه مستقیمی با قیمت دارد. به عنوان مثال، هر باشگاه لیگ برتری می‌تواند حداکثر از ۲۰ بازیکن بزرگسال استفاده کند که با احتساب ۱۶ تیم لیگ برتری، ۳۲۰ بازیکن بزرگسال در لیگ برتر ایران شاغل هستند که برای متعادل کردن بازار، باید علاوه بر این تعداد بازیکن، مجوز جذب سه الی چهار بازیکن خارجی هم به تیم‌ها اضافه شود تا علاوه بر کنترل قیمت‌ها، کیفیت لیگ برتر نیز افزایش یابد؛ در این صورت در بازی‌های آسیایی نیز حرفی برای گفتن خواهیم داشت؛ البته به شرطی که بازیکنان خارجی با کیفیتی وارد فوتبال مان شوند.

نوزی افزود: تیم‌های خصوصی اهدافی دارند که باعث می‌شود دنبال بازیکن بی کیفیت خارجی نروند. البته در برخی موارد اشتباهاتی رخ می‌دهد و من هم در این زمینه اشتباه کرده‌ام؛ با این حال تمامی بازیکنان خارجی که طی این سال‌ها جذب کرده‌ایم با کیفیت بوده‌اند و تنها چند نفر از آنان با ما به مشکل خورده‌اند و یا نتوانسته‌اند اینجا بمانند.

مالک باشگاه تراکتور با تاکید بر اینکه می‌توان با افزایش تعداد بازیکنان خارجی قیمت بازیکنان داخلی را متعادل کرد، توضیح داد: ریکاردو آلوز به عنوان بهترین بازیکن لیگ در اختیار ماست و صفا هادی و گوستاوو هم بسیار با کیفیت هستند و اخیرا یک بازیکن خارجی دیگر هم جذب کرده‌ایم. دستمزد این بازیکنان خارجی با این قیمت دلار، باز هم از دستمزد بازیکنان داخلی پایین‌تر است.

وی خاطر نشان کرد: درآمد تیم‌ها حتی پنج درصد از هزینه‌ها را کفاف نمی‌دهد؛ چون خبری از درآمدهای ناشی از حق پخش تلویزیونی و تبلیغات محیطی نیست. پس مسئولان در چنین وضعیتی برای کنترل بازار و کاهش هزینه‌ها باید قوانینی تدوین کنند. نمی‌شود که هر سال هزینه‌ها دو الی سه برابر افزایش پیدا کند و در سوی دیگر درآمد ثابت باشد.

رنجربور: آرزوی سلامتی و بهبودی ستوده نژاد را دارم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: سلامتی و بهبودی هر چه زودتر دکتر ستوده نژاد را از خدای متعال خواستارم. رنجربور در مورد سقوط بالگرد حامل وزیر و تنی چند از مسئولان ورزش کشور اظهار داشت: در ابتدا درگذشت مرحوم اسماعیل احمدی مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان در پی حادثه سقوط بالگرد را به جامعه ورزش کشور و خانواده ایشان تسلیت می‌گویم و برای

آن مرحوم علو درجات را از خداوند متعال خواستارم. وی افزود: همچنین برای دکتر ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و سایر اسبب دیدگان سانحه سقوط بالگرد از جمله جناب آقای دکتر سجادی وزیر محترم ورزش و جوانان و همراهان ایشان، آرزوی شفای عاجل و سلامت کامل را از ایزد منان دارم.

موثق خبر داد:

تداوم مسابقات تکواندو در آذربایجان شرقی تا پایان سال



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسئول کمیته مسابقات هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی در برگزاری مسابقات دیگر تا پایان سال خبر داد.

حسن موثق گفت: مسابقات آزاد کبوری خردسالان پسران استان آذربایجان شرقی کمربند قرمز پوم به بالا، امروز در خانه تکواندو استان آذربایجان شرقی برگزار گردید. وی افزود: این مسابقات با حضور ۵۱ تکواندوکار

از شهرهای تبریز، اهر، شستر، پستان آباد، ملکان، عجب شیر، شهر جدید سهند و سردرود انجام شد. به گفته مسئول کمیته مسابقات هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی، تکواندو استان در دو هفته آینده هم شاهد برگزاری مسابقاتی خواهد بود.

موثق در این مورد افزود: مسابقات آزاد نونهالان و آزاد نوجوانان کمربند مشکی به بالا برگزار خواهد شد تا پرونده مسابقات تکواندو استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱ بسته شود.

جامداران همیشگی فوتسال



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتسال مس سونگون ورزشکاران ۵ با قهرمانی پرافتخارترین تیم فوتسال کشور به شمار می‌رود.

این باشگاه در تمامی دوره های حضورش در لیگ برتر روی سکو بوده و همیشه جام به ارمغان آورده است.

اما جام پنجم مقتدرانه‌ترین جام قهرمانی این تیم به شمار می‌رود که با فاصله ۹ امتیاز با تیم دوم و در فاصله یک هفته مانده به اتمام مسابقات محقق شد.

تمام عنوان‌های تیم فوتسال مس سونگون ورزشکاران در لیگ برتر به شرح زیر است:

- ۱۳۹۳: سوم
- ۱۳۹۴: دوم
- ۱۳۹۵: سوم
- ۱۳۹۶: قهرمان
- ۱۳۹۷: قهرمان
- ۱۳۹۸: قهرمان
- ۱۳۹۹: قهرمان
- ۱۴۰۰: دوم
- ۱۴۰۱: قهرمان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نفرات برتر مسابقات تکواندو خردسالان پسران آذربایجان شرقی مشخص شدند.

مسابقات آزاد کبوری خردسالان پسران استان آذربایجان شرقی کمربند قرمز پوم به بالا، امروز در خانه تکواندو استان آذربایجان شرقی برگزار گردید. این مسابقات با حضور ۵۱ تکواندوکار از شهرهای تبریز، اهر، شستر، پستان آباد، ملکان، عجب شیر، شهر جدید سهند و سردرود انجام شده و نفرات برتر اوزان دهگانه به شرح زیر معرفی شدند:

وزن اول

مقام اول: ماهان صبور

مقام دوم: پرهام وظیفه

مقام سوم مشترک: ایهان بیگ زاده - حسام میرزا زاده

وزن دوم:

مقام اول: عارف رماهی

مقام دوم: امیرعلی حسین زاده

مقام سوم مشترک: امیرمهدی ساعی - سیدامیر محمد بابائی

وزن سوم:

مقام اول: محمد طلوعی

مقام دوم: فتح فضلی

مقام سوم مشترک: امیرحسین قلی پور - محمد طه زمانی

وزن چهارم

مقام اول: محمدحسین عاقلی

مقام دوم: امیرمهدی روئین

مقام سوم مشترک: امیرمحمد یزدانی - کیان نقشه گر

درگیری در مجمع انتخاباتی هیات بدنسازی آذربایجان شرقی

نایب رئیس مجمع انتخاباتی هیات بدنسازی و پرورش اندام در مورد پروسه انتخابات توضیحاتی دادند. جواد امان‌زاده گفت: برگزاری مجمع در چارچوب اداری بوده و قوانین انتخابات مجمع کاملاً مشخص است و ثبت نام، مراحل استعلامی از لحاظ فنی و حساسی طی شده و اعضای مجمع هم در رای‌گیری مختار هستند و اینکه کاندیدایی رای نیاورد و مجمع و قانون را زیر سوال ببرد؛ خوب و زینبند نیست.

وی گفت: انتخابات مجمع بعد از ارائه برنامه از سوی کاندیدها برگزار می‌شود و اعتراضی هم باشد باید به صورت کتبی صورت گیرد.

امان‌زاده در مورد احتمال لغو نتایج این مجمع گفت: ابطال انتخابات زمانی است که خارج از آیین‌نامه، تخلفی شده و دفتر مشترک فدراسیون واحد امور مجمع، به این نتیجه برسد که تخلف آیین‌نامه‌ای صورت گرفته است. اما انتخابات هیات بدنسازی و پرورش اندام استان آذربایجان شرقی طبق قانون برگزار و رئیس و نایب رئیس مجمع نیز لیست را تایید و همه اعضای مجمع هم در رای‌گیری حضور داشتند و رئیس هیات نیز مشخص شده و مجمع، رئیس هیات جدید را به رسمیت شناخته است.

وی افزود: در چارچوب آیین‌نامه هیات‌های ورزشی، مجمع انتخاباتی هیات بدنسازی و پرورش اندام استان آذربایجان شرقی با حضور قانونی اعضای مجمع تشکیل شد و کاندیدها باید ملزم به رعایت به قوانین باشند و اگر هم اعتراضی دارند باید از طریق مراجع ذی‌صلاح اقدام می‌کردند و ما هم پیگیری می‌شدیم که حقی از کسی اجحاف نشود و روشی یکی از کاندیدا معترض در پیش گرفت در شان و منزلت جایگاه هیات بدنسازی و پرورش استان آذربایجان شرقی نبود.



مجمع داشته باشند تا تمامی رشته‌های در انتخابات سهم باشند و افراد حاضر در مجمع هم از گروه هایی مختلف چون نمایندگان داوران از یک رشته، مربیان از رشته‌های دیگر، نماینده بانوان از یک رشته و ... انتخاب شده بودند.

یکی از کاندیدها بعد از انتخابات، مجمع را به مهندسی متهم کرد، در پیگیری‌های صورت گرفته مشخص شد که هر کاندیدایی که به انتخابات معترض بود می‌توانست به صورت کتبی اعتراض خود را به دفتر مشترک فدراسیون‌ها داده تا در آنجا به صورت قانونی بررسی شود.

امان زاده: کاندیدهای مجمع انتخاباتی باید ملزم به رعایت قانون باشند

احتمال ترخیص ستوده نژاد ظرف روزهای آینده



عصر آزادی / سرویس ورزشی: در صورت تداوم وضعیت بهبودی، ظرف چند روز آینده امکان ترخیص مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از بیمارستان شهید باهنر کرمان میسر خواهد بود.

طبق آخرین خبر واصله از معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل ورزش و جوانان استان که در بیمارستان شهید باهنر کرمان حضور دارد، عمل جراحی لگن حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان که ظهر دیروز (جمعه ۵ اسفندماه) انجام شد موفقیت آمیز بوده و حال عمومی وی مساعد است. افزودنی است، با اعلام دکتر احمدزاد پزشک

جراح مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، وضعیت حبیب ستوده نژاد رو به بهبودی است و در صورت تداوم وضعیت بهبودی، ظرف چند روز آینده امکان ترخیص مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از بیمارستان شهید باهنر کرمان میسر خواهد بود. لازم به یادآوری است، ۱۸ سرشنسین بالگرد حامل وزیر ورزش و جوانان در نتیجه سانحه هنگام نشست در ورزشگاه بافت صدمه دیدند. در این حادثه مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی این وزارتخانه متأسفانه به علت شدت صدمه درگذشت. وزیر ورزش، مدیرکل ورزش و جوانان استان‌های آذربایجان شرقی، تهران و کرمان چهار مصدوم این سانحه، به بیمارستان شهید باهنر کرمان انتقال یافته بودند. وزیر ورزش به همراه دیگر مدیران این وزارتخانه در سایر استان‌ها و تهران به منظور شرکت در گردهمایی اختتامیه این مدیران در کرمان حضور یافته بودند و پس از آن به قصد بازدید از پروژه های شهرستان های رابر و بافت به این منطقه رفته بودند.

سرمربی تیم تراکتور مهمترین گزینه خارجی تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فدراسیون فوتبال کشور از ۶ موبی داخلی برای هدایت تیم ملی برنامه خواسته و در بین مربیان خارجی، مهمترین گزینه پاکو خمز بوده و از وی نیز برنامه خواسته شده است.

فدراسیون فوتبال کشور از چند مربی داخلی برای هدایت تیم ملی کشور برنامه خواسته است که امیر قلعه نویی، جواد نکونام، فرهاد مجیدی، حسین فرکی و مهدی تارتار است که در بین این افراد، امیر قلعه نویی از هدایت تیم ملی

انصراف داد.

در بین گزینه‌های خارجی، مهمترین نام پاکو خمز سرمربی تیم تراکتور است که از وقتی به هدایت این تیم انتخاب شده، سرخپوشان تبریزی را متحول کرده و این تیم را تا سطح مدعی قهرمانی بالا آورده است.

هر چند این انتخاب شاید مورد استقبال هواداران تیم تراکتور قرار نگیرد و طبیعی است که آنها دوست دارند با خمز روند رو به رشد تیم تراکتور را شاهد باشند.

هنوز باشگاه تراکتور واکنش رسمی به این خبر نداشته است، اما نصیرزاده مدیر باشگاه تراکتور پیش تر عنوان کرده بود که خمز با تیم تراکتور قرارداد داشته و پایبند قرارداد خود است.

کدام مربی خارجی با فدراسیون فوتبال مذاکره کرد؟

روابط عمومی فدراسیون فوتبال نیز به آن اشاره کرد و گفت: فدراسیون فوتبال حتما در صورت وجود نگارش به جذب مربیان خارجی، آنهایی که در ایران کار کرده باشند را در اولویت قرار می‌دهد. چرا که در ایران کار کند و چه در گذشته؛ چرا که به خاطر زمان محدود تا جام ملت‌ها، بحث شناخت یکی از مهم‌ترین مسائل است. ممکن است بهترین مربی را از اروپا بیایند اما شناخت نداشته یا بازیکن او را نپذیرد.

در بین گزینه‌های خارجی سرمربیری تیم ملی فوتبال، اولین مذاکره با ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی تیم فوتبال سپاهان صورت گرفته است و شنیده می‌شود دو ماه پیش و چند روز پس از پایان جام جهانی، مورایس در سفر به تهران با مهدی تاج برای حضور در تیم ملی مذاکره کرده است و صحبت‌های اولیه بین دو طرف صورت گرفته است.

با این حال باید منتظر روزهای آینده ماند و دید سرانجام چه کسی به عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی می‌نشینند. به نظر می‌رسد با توجه به انصراف قلعه‌نویی که مهم‌ترین گزینه از بین مربیان داخلی بود، شانس خارجی‌ها بیشتر شده است.



رویکرد فدراسیون فوتبال در انتخاب مربی خارجی، آشنایی این مربی با فضای فوتبال ایران است، مسئله‌ای که دیشب امیر مهدی علوی مدیر

شناسه آگهی: ۱۴۶۰۰۳۲۰ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۷

آگهی تجدید فراخوان مناقصه « شماره: ۱۴۱-۱۴۰ (نوبت اول) »

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه خرید RTU و مودم APN را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شرح ذیل برگزار و، به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. RTU به تعداد ۵۰۰ عدد مودم APN به تعداد ۶۰۰ عدد

بدین منظور از کلیه شرکت‌های سازنده تأمین کننده معتبر دارای مجوز فعالیت، و صورت‌های مالی حسابرسی شده (قابل رویت در سامانه پریس) و، توانایی تأمین اقدام فوق و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ -/۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (چهارده میلیارد ریال) دعوت می‌نمایند. حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را، و فرم دعوت تکمیل شده پرسشنامه ارزیابی (کیفی تأمین کنندگان کالا) و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توضیحی، تاریخ تحویل تکمیل پاکت و کتلیش پیش‌بهادت قید گردیده است. مناقصه‌گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و کواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.

تلفن: ۰۴۱-۳۳۴۲۲۳۳ و ۳۳۴۲۲۳۳-۰۴۱
دورنگار: ۰۴۱-۳۳۴۲۲۳۳

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

جزئیات دیدارهای نروزی تیم ملی فوتبال

جزئیات ۲ دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال در فیفادی فرودین ماه مشخص شد. به گزارش ایرنا، انتظارها برای انتخاب سرمربی جدید تیم ملی فوتبال همچنان ادامه دارد و فدراسیون فوتبال هنوز به جمع‌بندی نهایی بین گزینه‌هایی داخلی و خارجی برای انتخاب سرمربی مورد نظر نرسیده است. در حالی هنوز تکلیف جانشین کارلوس کی‌روش در تیم ملی مشخص نشده است که زمان زیادی تا فیفادی فرودین ماه که تیم ملی قرار است ۲ بازی تدارکاتی برگزار کند، نمانده است.

با وجود نامشخص بودن تکلیف سرمربی تیم ملی، برنامه‌ریزی فدراسیون فوتبال برای فیفادی صورت گرفته است و بر اساس برنامه قرار است اردوی تیم ملی از روز ۲۸ فروردین با سرمربی جدید آغاز شود. تیم ملی فوتبال در اولین مسابقه تدارکاتی روز ۳ فروردین در تهران از ساعت ۲۰:۳۰ و پس از اقطار به مصاف روسیه می‌رود، مسابقه‌ای که تهاجم‌نامه آن در دیدار وزرای ورزش دو کشور و همچنین مهدی تاج امضا شده است. ایران و روسیه قبل از جام جهانی هم قرار بود به مصاف هم بروند که اختلاف بر سر تاریخ برگزاری مسابقه باعث شد تا این دیدار انجام نشود.

پس از بازی روسیه، تیم ملی در دومین بازی تدارکاتی فیفادی ماه مارس، روز سوم فروردین به مصاف تیم ملی عراق می‌رود. این مسابقه هم پس از جلسه روسای فدراسیون فوتبال ایران و عراق در حاشیه نشست انتخاباتی کنفدراسیون فوتبال آسیا که ماه گذشته در بحرین برگزار شد، نهایی شده است.